
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від «14» лютого 2012 року       № 96

м. Кіровоград

Про внесення змін до додатка 
до рішення виконавчого комітету
Кіровоградської міської ради
від 7 квітня 2011 року № 302
«Про затвердження нового складу
міської топонімічної комісії при
виконкомі Кіровоградської міської ради»

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 37 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою поліпшення роботи із 
впорядкування найменувань (перейменувань) об’єктів міського середовища, 
увічнення пам’яті видатних діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків на 
території міста виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до додатка до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 7 квітня 2011 року № 302 «Про 
затвердження нового складу міської топонімічної комісії при виконкомі 
Кіровоградської міської ради», а саме: 

виключити зі складу комісії Литвина Григорія Миколайовича, Сердюк 
Валентину Онисимівну, Назарець Анну Федорівну;

включити до складу комісії Мездріна Вадима Миколайовича, 
начальника управління містобудування та архітектури Кіровоградської 
міської ради – головного архітектора міста, Лісняк Надію Анатоліївну, 
начальника відділу охорони культурної спадщини Кіровоградської обласної 
державної адміністрації, голову Кіровоградської обласної організації 
Українського товариства охорони пам’яток історії та культури (за згодою), 
Роздорожнього Олексія Сергійовича (секретарем комісії), головного 
спеціаліста відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради, 
Запорожана Сергія Віталійовича, координатора громадсько-політичного 
клубу «Перевесло».

Міський голова О.Саінсус

Роздорожній
24-25-70


